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EESTI MEIGIKUNSTNIKE UHENDUS 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Eesti Meigikunstnike Uhendus alustas oma tegevusega 2010 aastal ning tegevusaladeks on algdppe ja taiendkoolituse pakkumine
jumestajatele, grimmeerijatele.

2018 a. oli pdhikirjalise tegevuse mitgitulu 38 607eurot.
Sihtotstarbelisi toetusi oli 16 003 euro eest.

Too6tajaid majandusaastal ei olnud .

Juhatus koosneb kahest liikmest, juhatuse likmetele tddtasu makstud ei ole.
Juhatuseliikme tasusid maksti 10 172 eurot (neto).

Juhatuse hinnangul on MTU Eesti Meigikunstnike Uhendus jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 29 262 32888
Noéuded ja ettemaksed 10 052 1740
Kokku kéaibevarad 39314 34628
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed 21 000 21 000
Kokku pdhivarad 21000 21 000
Kokku varad 60 314 55 628
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 2727 1091
Kokku luhiajalised kohustised 2727 1091
Kokku kohustised 2727 1091
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 54 537 63 028
Aruandeaasta tulem 3050 -8 491
Kokku netovara 57 587 54 537
Kokku kohustised ja netovara 60 314 55 628



EESTI MEIGIKUNSTNIKE UHENDUS

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

16 003
38 607

54 612

-32 856
-18 706
-51 562
3050
3050

2017

13915
16 832

442
31189

-22 423
-17 257
-39 680
-8 491
-8 491

2018. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

3050
-8 312
1636
-3 626

-3 626
32 888
-3 626
29 262

2017

-8 491
4 888

-612
-4 215

500
500
-3715
36 603
-3715
32 888

2018. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

63 028
-8 491
54 537

3 050
57 587

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

63 028
-8 491
54 537

3 050
57 587
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Meigikunstnike MTU 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Arvestusskeemi vdi arvestusmeetodite muudatusi toimunud ei ole.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne
on koostatud kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2018 on Uimber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa
keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on bilansis osaliselt vdi taies ulatuses
kuludesse kantud

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaéarselt mdota.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupéeva
31. detsember 2018 ja aruande koostamise kuupédeva 20.05.2019 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel
toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Sularaha kassas 18 803 20192
Arvelduskonto 10 459 12 696
Kokku raha 29 262 32888
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Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Olulisi tehinguid seotud osapooltega ei toimunud.

2018
14151
4 554
18 705

31.12.2018
5

2018

12 245

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
12 976
4281
17 257

31.12.2017
5

2017

12 245



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.05.2019

EESTI MEIGIKUNSTNIKE UHENDUS (registrikood: 80301431) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIIA VIITAS Juhatuse liige 03.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85599

Sisu
+372 5524212
+372 56914074

profitest.profitest@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



